Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura de Medicina Veterinaria - Uniguagu - Unido da Vitoria 03 e 04/03/2017

E do formando: Dirceu Camargo

Contas Vencidas
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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Dirceu Camargo

Dirceu Camargo - Formatura de Medicina Veterinaria - Uniguagu - Unido
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/04/2015

CB

15/06/2015

108,23

5,90

23,89

138,02

0,00

138,02

Observacdes:

29/06/2015 Sem contato. Lucimeire

29/07/2015 Falei com o formando por telefone. Quer rescindir e vai dar retorno. Lucimeire

03/11/2015 enviar carta. Janaina

Dirceu Camargo

Dirceu Camargo - Formatura de Medicina Veterinaria - Uniguacu - Unido
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/04/2015

CB

15/07/2015

108,23

5,90

21,39

135,52

0,00

135,52

Dirceu Camargo

Dirceu Camargo - Formatura de Medicina Veterinaria - Uniguacu - Unido
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/04/2015

CB

15/08/2015

108,23

5,90

18,75

132,88

0,00

132,88

Dirceu Camargo

Dirceu Camargo - Formatura de Medicina Veterinaria - Uniguacu - Unido
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/04/2015

CB

15/09/2015

108,23

5,90

16,54

130,67

0,00

130,67

Dirceu Camargo

Dirceu Camargo - Formatura de Medicina Veterinaria - Uniguacu - Unido
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/04/2015

CB

15/10/2015

108,23

5,90

14,29

128,42

0,00

128,42

Dirceu Camargo

Dirceu Camargo - Formatura de Medicina Veterinaria - Uniguagu - Unido
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/04/2015

CB

15/11/2015

108,23

5,90

12,06

126,19

0,00

126,19

Sub-total (Vencidas):

649,38

35,40

106,92

791,70

0,00

791,70

Contas A Vencer

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Dirceu Camargo

Dirceu Camargo - Formatura de Medicina Veterinéria - Uniguacu - Unido
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/04/2015

CB

15/12/2015

108,23

5,90

0,00

114,13

0,00

114,13

Dirceu Camargo

Dirceu Camargo - Formatura de Medicina Veterinaria - Uniguacu - Unido
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/04/2015

CB

15/01/2016

108,23

5,90

0,00

114,13

0,00

114,13

Dirceu Camargo
Dirceu Camargo - Formatura de Medicina Veterinaria - Uniguacu - Unido

Emitido por: Karina Consoli

CB

15/02/2016

108,23

5,90

0,00

114,13

0,00

114,13
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Dirceu Camargo CB | 15/03/2016

Dirceu Camargo - Formatura de Medicina Veterinaria - Uniguagu - Unido
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/04/2015

108,23

5,90

0,00

114,13

0,00

114,13

Dirceu Camargo CB | 15/04/2016

Dirceu Camargo - Formatura de Medicina Veterinaria - Uniguagu - Unido
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/04/2015

108,23

5,90

0,00

114,13

0,00

114,13

Dirceu Camargo CB | 15/05/2016

Dirceu Camargo - Formatura de Medicina Veterinaria - Uniguagu - Unido
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/04/2015

108,23

5,90

0,00

114,13

0,00

114,13

Dirceu Camargo CB | 15/06/2016

Dirceu Camargo - Formatura de Medicina Veterinaria - Uniguagu - Unido
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/04/2015

108,23

5,90

0,00

114,13

0,00

114,13

Dirceu Camargo CB | 15/07/2016

Dirceu Camargo - Formatura de Medicina Veterinaria - Uniguacu - Unido
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/04/2015

108,23

5,90

0,00

114,13

0,00

114,13

Dirceu Camargo CB | 15/08/2016

Dirceu Camargo - Formatura de Medicina Veterinaria - Uniguacu - Unido
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/04/2015

108,23

5,90

0,00

114,13

0,00

114,13

Dirceu Camargo CB | 15/09/2016

Dirceu Camargo - Formatura de Medicina Veterinaria - Uniguacu - Unido
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/04/2015

108,23

5,90

0,00

114,13

0,00

114,13

Dirceu Camargo CB | 15/10/2016

Dirceu Camargo - Formatura de Medicina Veterinaria - Uniguacu - Unido
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/04/2015

108,23

5,90

0,00

114,13

0,00

114,13

Dirceu Camargo CB | 15/11/2016

Dirceu Camargo - Formatura de Medicina Veterinaria - Uniguacu - Unido
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/04/2015

108,23

5,90

0,00

114,13

0,00

114,13

Dirceu Camargo CB | 15/12/2016

Dirceu Camargo - Formatura de Medicina Veterinaria - Uniguacu - Unido
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/04/2015

108,23

5,90

0,00

114,13

0,00

114,13

Dirceu Camargo CB | 15/01/2017

Dirceu Camargo - Formatura de Medicina Veterinaria - Uniguacu - Unido
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/04/2015

108,23

5,90

0,00

114,13

0,00

114,13

Dirceu Camargo CB | 15/02/2017

Dirceu Camargo - Formatura de Medicina Veterinaria - Uniguacu - Unido
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/04/2015

108,23

5,90

0,00

114,13

0,00

114,13

Sub-total (Aberto):

1.623,45

88,50

0,00

1.711,95

0,00

1.711,95

Contas Recebidas

Emitido por: Karina Consoli




Consoli Eventos 25/11/2015

Relac&o Geral de Contas a Receber Pagina: 3
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E do formando: Dirceu Camargo

Dirceu Camargo CB 15/05/2015 108,23 5,90 114,13 114,13
Dirceu Camargo - Formatura de Medicina Veterinaria - Uniguagu - Unido
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/04/2015

Totais

Emitido por: Karina Consoli



